

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

ASSA Holding ApS

Lellinge Allé 6
2650 Hvidovre
CVR nr. 26 36 29 70

Ekstern årsrapport for 2015/16
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6/3 2017

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: Hvidovre
Stiftet: 4. december 2001

Direktion
Henrik Jessen

Revisor
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2015/16

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandel i dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 840.701.

Egenkapitalen udgør kr. 2.741.451.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2015/16

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE		-5.750	-7.188
Resultat af dattervirksomheder	1	854.204	322.639
Finansielle indtægter	2	0	3.075
Finansielle omkostninger	3	<u>-7.269</u>	<u>-264</u>
RESULTAT FØR SKAT		841.185	318.262
Skat af årets resultat	4	<u>-484</u>	<u>966</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>840.701</u>	<u>319.229</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		825.312	-3.410
Overført resultat		<u>15.388</u>	<u>322.639</u>
Disponeret i alt		<u>840.701</u>	<u>319.229</u>

Balance pr. 30. september 2016

		Note		30/9-15
ANLÆGSAKTIVER:				
Finansielle anlægsaktiver:				
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	3.065.059	<u>2.210.854</u>	<u>2.210.854</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.065.059</u>	<u>2.210.854</u>	<u>2.210.854</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.065.059</u>	<u>2.210.854</u>	<u>2.210.854</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:				
Tilgodehavender:				
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		0	64.101	64.101
Selskabsskat		<u>52.185</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>52.185</u>	<u>64.101</u>	<u>64.101</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>52.185</u>	<u>64.101</u>	<u>64.101</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.117.244</u>	<u>2.274.955</u>	<u>2.274.955</u>

Balance pr. 30. september 2016

	PASSIVER	Note	30/9-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital	125.000		125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.565.417		1.740.104
Overført overskud	51.034		35.646
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>2.741.451</u>	<u>1.900.750</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat	0		316.849
Gæld til tilknyttede virksomheder	368.918		0
Anden gæld	<u>6.875</u>		<u>57.357</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>375.793</u>	<u>374.206</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		 <u>375.793</u>	 <u>374.206</u>
 PASSIVER I ALT		 <u>3.117.244</u>	 <u>2.274.955</u>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Eventualposter	6		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
ASA Stilladsservice ApS	Danmark	100%	820.368	3.009.166
Avedøre Holme Oplagsplads ApS	Danmark	33%	<u>123.581</u>	<u>167.693</u>
I alt			<u>943.949</u>	<u>3.176.859</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
ASA Stilladsservice ApS	0	443.750	820.368	3.009.166
Avedøre Holme Oplagsplads ApS	<u>0</u>	<u>27.000</u>	<u>41.190</u>	<u>55.893</u>
I alt	<u>0</u>	<u>470.750</u>	861.558	<u>3.065.059</u>

Avedøre Holme Oplagsplads ApS, reg. til indre værdi	<u>-7.354</u>			
Indregnet andel af årets resultat			<u>854.204</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>3.065.059</u>

2 Finansielle indtægter

2014/15

Renteindtægter, dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>3.075</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>0</u>	<u>3.075</u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>7.269</u>	<u>264</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>7.269</u>	<u>264</u>

Noter

4 Skat af årets resultat	2014/15	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	2.112
Refusion fra datterselskab	0	-3.078
Restskattetillæg	484	0
	<u>484</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>484</u>	<u>-966</u>

5 Egenkapital	1/10-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-16
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.740.104	-	825.312	2.565.417
Overført resultat	35.646	-	15.388	51.034
Henlagt udbytte	0	0	0	0
	<u>1.900.750</u>	<u>0</u>	<u>840.701</u>	<u>2.741.451</u>
I alt	<u>1.900.750</u>	<u>0</u>	<u>840.701</u>	<u>2.741.451</u>

6 Eventualposter

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværender med pengeinstitut

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.